PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29.07.2015 г.
	       г. Дальнереченск
	№131/492

Об освобождении от должности
председателя участковой избирательной комиссии
№3723 Лозицкой Т.И.
Руководствуясь пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», стьтьи 27, частью 8 статьи 30 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии Дальнереченского района №3723 Лозицкой Татьяны Ивановны с 29.07.2015 года.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию Дальнереченского района №3723.
Председатель комиссии                                                              В.А. Авраменко

Секретарь комиссии                                                                    С.А. Гребенюк